
 
 

Prot. N. 147/b17f del 16/01/2019 
All’Albo d’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 
 
 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – sottoazione 10.2.5.A, Avviso 
MIUR Prot. N. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale” . 
Identificativo progetto 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-420 "Cittadini del mondo" CUP: B47I18075230007 

 
Oggetto: decreto di approvazione della GRADUATORIA PROVVISORIA del referente per la valutazione – 
avviso interno prot. N. 4340/B17F del 20/12/2018. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando di selezione emesso in data 20/12/2018 prot. N. 4340/b17f per il reclutamento di 

un docente interno “REFERENTE PER LA VALUTAZIONE”; 
VISTE le candidature pervenute entro i termini previsti dal bando; 

TENUTO CONTO dell’esame delle candidature pervenute e delle valutazioni dei titoli culturali e delle 
esperienze professionali espresse dalla Commissione, riunitasi in data 14/01/2019; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna, all’albo dell’istituto e sul sito web istituzionale, della graduatoria 
provvisoria per il reclutamento del “REFERENTE PER LA VALUTAZIONE”, allegata al presente decreto. 
Avverso il presente provvedimento di approvazione della graduatoria provvisoria è ammesso 
formale ricorso da presentarsi entro 7 giorni dalla data di pubblicazione (entro il 23/01/2019). 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Carla Ambrosio 

FIRMA AUTOGRAFA OMESSA AI SENSI 
DELL’ART. 3 DEL D.Lgs. n. 39/1993 

 
  



 
 

AVVISO SELEZIONE INTERNA VALUTATORE prot. N. 4340/B17F del 20/12/2018 
  

 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE  
10.2.5A-FSEPON-PU-2018-420 "Cittadini del mondo" 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
       

 

Posizione Candidato (Nome e cognome) 
titolo 

culturale 

Anzianità 
di docenza 
(di ruolo o 

non di 
ruolo) 

Partecipazione 
corsi 

formazione 
nuove 

tecnologie 

Esperienze 
specifiche 

valutazione  

Certificazione 
informatica 

Incarico 
Facilitatore/ 
valutatore 

PON 

Incarico 
come 

ESPERTO 
PON 

PT. TOT. 

1 PIERANGELA PICCININNO 7 2,3 5 5 5 10 2 36,3 

2 FRANCESCA FRASCOLLA 6 0,9 5 / 5 4 10 30,9 

          

 
Bitetto, lì 14/01/2019 

        
 
  


